

TSP Invest ApS

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 04 71 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Poul-Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSP Invest ApS Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 04 71 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Sonja Nisgaard Kristensen, Formand Poul-Erik Kristensen Tonny Nisgaard Nissen
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er at drive virksomhed med udlejning, køb, salg, administration og investering i fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 151.812 mod 547.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	221.078	982.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.453	-281.071
Resultat før skat	194.625	701.354
1 Skat af årets resultat	-42.813	-154.295
Årets resultat	151.812	547.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.812	547.059
Disponeret i alt	151.812	547.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	<u>0</u>	<u>11.239.990</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.239.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.990.485	0
Andre tilgodehavender	<u>827</u>	<u>69.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.991.312</u>	<u>69.883</u>
Likvide beholdninger	<u>49.729</u>	<u>107.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.041.041</u>	<u>11.417.684</u>
Aktiver i alt	<u>4.041.041</u>	<u>11.417.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.171.202	1.019.390
Egenkapital i alt	1.251.202	1.099.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.759
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.053.786
Selskabsskat	44.572	250.074
Anden gæld	2.733.267	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.789.839	10.316.535
Gældsforpligtelser i alt	2.789.839	10.316.535
Passiver i alt	4.041.041	11.417.684

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.572	250.074
Årets regulering af udskudt skat	-1.759	-95.779
	<u>42.813</u>	<u>154.295</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.425	170.425
Andre finansielle omkostninger	28	110.646
	<u>26.453</u>	<u>281.071</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.019.390	472.331
Årets overførte overskud eller underskud	151.812	547.059
	<u>1.171.202</u>	<u>1.019.390</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.